PAGE

[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области
Четвертый созыв

Семьдесят седьмое заседание
Р Е Ш Е Н И Е
от 25.12.2014г. № 247
           г. Троицк

О принятии Стратегии социально-экономического развития Троицкого городского округа до 2020 года
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Законодательного Собрания Челябинской области от 26.03.2014 года № 1949 «О принятии Стратегии социально-экономического развития Челябинской области до 2020 года», Уставом города Троицка, с целью повышения благосостояния населения, улучшения ком-фортности проживания, создания благоприятных условий, способствующих росту деловой активности и предпринимательской инициативы, повышению инвестиционной привлекательности города Троицка, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Принять Стратегию социально-экономического развития Троицкого городского округа до 2020 года (приложение).
2. Рекомендовать администрации города Троицка (Виноградов А.Г.):

1) разработку комплексных и муниципальных программ развития города производить в соответствии со Стратегией социально-экономического раз-вития Троицкого городского округа до 2020 года;

2) в случае необходимости своевременно вносить изменения и дополнения в Стратегию социально-экономического развития Троицкого городского округа до 2020 года.
3. Рекомендовать руководителям предприятий и учреждений, обществен-ным организациям, субъектам предпринимательской деятельности в работе руководствоваться Стратегией социально-экономического развития Троицкого городского округа до 2020 года.
4. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов города Троицка от 27.08.2008 года № 151 «О принятии Стратегии социально-экономического развития Троицкого городского округа до 2020 года».

5. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям Собрания депутатов города Троицка (Чухнин В.Ю., Крашенинников Д.Г., Печерица А.И.).
Председатель Собрания

депутатов города Троицка

 В.Ю. Чухнин
_1117865226.bin